f. 83r Dilectis filiis proconsulibus et consulibus ac communitati civitatis Wratislaviensis 
[Paulus II, papa. Epistola ad Wratislavienses]. 
Datum: 1466. 
Incipit: Paulus episcopus etc dilecti filii salutem. Dignum arbitramur et congruum 
eorum que pro catholice fidei defensione adversus Hussitarum perfidiam, et Georgii 
heretici, qui se regem Bohemie dicit… 
Explicit: …apostolice auctoritatis curentur anthidoto. Datum Rome apud sanctum 
Marcum 4 ydus Februarii Anno etc. 1466, pontificatus nostri anno secundo. 

ff. 83v-84r Copia littere misse domino apostolico scilicet Paulo per Georgium assertum 
regem Bohemie [Georgius Podiebrad. Epistola ad Paulum II papam]. 

362 

Datum: 1465. 
Incipit: Beatissime pater et domine. Domine noster clementissime ! Pridie rumor 
insonuit, quia fiscalis vestre beatitudinis suggestione emulorum nostrorum motus a 
sanctitate vestra super periurio heresi... 
Explicit: …quam Deus omnipotens diu servare dignetur incolumem pro felici regimine 
ecclesie sue sancte. Datum Prage 21 Octobri 1465. 
Издание: Politische Correspondenz Breslaus im Zeitalter Georgs von Podiebrad. 
Zweite Abteilung. 1463-1469 / hsg. von H. Markgraf. Breslau, 1874. S. 142-143. 

ff. 84v-85r Copia bulle in qua sanctissimus dominus noster omnes et singulos absolvit 
ab homagiis et prestitis pretenso regi Bohemie [Paulus II, papa, anno 1465]. 
Datum: 1465. 
Incipit: Paulus episcopus etc. Karissimo in Christo filio Mathie, regi Ungarie salutem et 
apostolicam benedictionem. Suspendit hactenus apostolica sedes processum, quem 
inceperat contra Georgium qui se nominat Bohemie regem… 
Explicit: …apud Deum mercedem recipiet et nos et apostolicam sedem favorabiles 
semper inveniet. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice 
MCCCCLXV decimo kalendas Augusti pontificatus nostri anno primo. Karissimo in 
Christo filio nostro Mathie regi Ungarie illustri. 
Издание: Mathiae Corvini Hungariae regis Epistolae ad Romanos pontifices datae et 
ab eis acceptae. Budapest, 2000. P. 56-57. 

f. 85v Responsio regis Ungarie ad scripta apostolica etc [Mathias Corvinus, rex 
Ungarie. Responsio ad scripta apostolica etc]. 
Datum: 1465. 
Incipit: Beatissime pater etc. Mandat mihi per litteras apostolicas vestra beatitudo ut 
processibus apostolicis contra assertum Bohemie regem Georgium faveam et 
assistam… 
Explicit: …ecce Mathias simul et Ungaria quantumcunque mee et regni mei vires se 
extendunt, supra omnes apostolice sedi et vestre beatitudini devote manent, in 
eternumque manebunt. 
Издание: Mathiae Corvini Hungariae regis Epistolae ad Romanos pontifices datae et 
ab eis acceptae. Budapest, 2000. P. 61-62.